
TRIBUNALE DI UDINE 
 

AVVISO DI VENDITA IMMOBILIARE DELEGATA 
 
N° 79/2023 R.G.Es. 
 
Il sottoscritto Avv. Giovanni Donazzolo  
 
delegato “A” alle operazioni di vendita dal Giudice dell’esecuzione ex art. 591 bis c.p.c., 
 

AVVISA 
 

che si procederà alla vendita forzata senza incanto dei seguenti beni immobili, nello stato di fatto e di 
diritto in cui si trovano, anche in riferimento alla Legge n. 47/85, al D.P.R. n. 380/01, al D.M. N. 
37/08 e successive modificazioni, come da relazione estimativa in atti: 
 
LOTTO 1 COSTITUITO DA  
 

villa singola a Ronchis (UD) in Via Angoris 51, della superficie commerciale di 444,00 mq per 
l’intera proprietà.  
Casa singola destinata a civile abitazione circondata da ampio spazio scoperto. 
L'unità immobiliare è posta ai piani S1-T-1, ha un'altezza interna di m. 2,80. 
Identificazione catastale: 

• foglio 17 particella 564 sub. 1 (catasto fabbricati), partita 572, categoria A/7, classe U, 
consistenza 6,5 vani, rendita 604,25 Euro, indirizzo catastale: VIA ANGORIS SNC, piano: 
S1- T – 1, 
Coerenze: NORD: particella 564; EST: particella 564; SUD: particella 565; OVEST: 
particella 564; 

• foglio 17 particella 564 sub. 2 (catasto fabbricati), partita 572, categoria C/6, classe 5, 
consistenza 23 mq, rendita 36,82 Euro, indirizzo catastale: VIA ANGORIS, piano: S1, 
Coerenze: NORD, EST, SUD, OVEST: mappale 564; 

• foglio 17 particella 565 (catasto fabbricati), categoria C/2, classe 3, consistenza 52 mq, 
rendita 99,37 Euro, indirizzo catastale: VIA ANGORIS, piano: S1-T, derivante da Fg. 17 
n. 91, 
Coerenze: NORD: mapp. 564, EST: mapp. 564, SUD: mapp. 91, OVEST: mapp. 91. 

L'intero edificio sviluppa 3 piani: 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1979. 
 

terreno residenziale a RONCHIS VIA ANGORIS 51, della superficie commerciale di 1.100,00 
mq per l’intera proprietà. 
Terreni residenziali di forma regolare. 
Identificazione catastale:  

• foglio 17 particella 91 (catasto terreni), qualità/classe SEMIN ARBOR 1°, superficie 570, 
reddito agrario 3,68 €, reddito dominicale 7,57 €, indirizzo catastale: COMUNE DI 
RONCHIS, 
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Coerenze: NORD: mapp. 564 e 565; EST: mapp. n. 92; SUD: mapp. n. 93; OVEST: mapp. 
n. 90 

• foglio 17 particella 92 (catasto terreni), qualità/classe SEMIN ARBOR1°, superficie 630, 
reddito agrario 4,07 €, reddito dominicale 8,36 €, indirizzo catastale: COMUNE DI 
RONCHIS, 
Coerenze: NORD: mapp. 564; EST: mapp. n. 93; SUD: mapp. n. 93; OVEST: mapp. n. 91 

• foglio 17 particella 564 (catasto terreni), qualità/classe F1, superficie 1080, indirizzo 
catastale: COMUNE DI RONCHIS. 
Coerenze: NORD: strada; EST: strada e mapp. n. 93; SUD: mapp. n. 92 e 565; OVEST: 
mapp. n. 90. Aree di enti urbani e promiscui-Partita speciale 1.  

Il terreno presenta una forma regolare. 
 

Attenzione, l’immobile di cui al Lotto 1 costituisce abitazione principale del debitore e dei suoi 
familiari conviventi. La sua liberazione non potrà essere disposta (salvo casi particolari) prima 
dell’emissione del decreto di trasferimento, solo su richiesta dell’aggiudicatario, e sarà eseguita 
nei 4/6 mesi successivi. 
 
VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 
 
Nessuno. 
 
VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA E SPESE 
DELLA PROCEDURA: 

ipoteca volontaria attiva, stipulata il 16/07/2003 a firma di notaio PASCATTI ai nn. 119357 di 
repertorio, iscritta il 25/07/2003 a Udine ai nn. 21648/3974, a favore di ************, contro 
*************, derivante da IPOTECA VOLONTARIA CONCESSA A GARANZIA DI MUTUO 
FONDIARIO.  
Importo ipoteca: 150.000,00. 
Importo capitale: 100.000,00. 
Durata ipoteca: 10 ANNI. 
 
Ipoteca in rinnovazione RR.II. di Udine presentata il 12.05.2023 n 11769/1419 
ipoteca volontaria, stipulata il 20/09/2005 a firma di notaio PASCATTI ai nn. 136624/31593 di 
repertorio, iscritta il 28/09/2005 a Udine ai nn. 31188/6267, a favore di *********, contro 
************, derivante da IPOTECA VOLONTARIA CONCESSA A GARANZIA DI MUTUO 
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